

# MØDESTEDET SPAR-TO ApS

Søndergade 15  
6520 Toftlund

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2017

Camilla Winther Højgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MØDESTEDET SPAR-TO ApS  
Søndergade 15  
6520 Toftlund

Telefonnummer: 74830013

CVR-nr: 87510212

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentlige aktiviteter er restaurationsdrift.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.**

Resultatet udgør kr. 169.038

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.473.298	1.546.006
Personaleomkostninger .....		554.447	-401.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		13.876	1.274.217
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>226.080</b>	<b>-1.214.194</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		8.764	13.417
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>			<b>-1.227.611</b>
Skat af årets resultat .....		48.278	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>169.038</b>	<b>1.227.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		169.038	-1.111.703
<b>I alt .....</b>		<b>169.038</b>	<b>-1.111.703</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		1.100.000	1.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.751	41.627
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.127.751</b>	<b>1.141.627</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.127.751</b>	<b>1.141.627</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>29.345</b>	<b>35.580</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.382</b>	<b>35.580</b>
Likvide beholdninger .....		38.280	22.280
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>38.280</b>	<b>22.280</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.255.758</b>	<b>1.199.487</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		477.010	192.064
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>777.010</b>	<b>607.972</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			386
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>386</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		45.659	109.377
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.569</b>	<b>109.377</b>
Gæld til banker .....		-80.957	94.139
Skyldig selskabsskat .....		410.253	298.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		103.793	34.554
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>433.089</b>	<b>426.972</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>478.748</b>	<b>426.972</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.255.758</b>	<b>1.199.487</b>